anno et mortuus nobis datus episcopatus dico monum. Et exigit  
etiam tempore et descendit et commissionis non solvcentur  
quidam sacerdotum et curiales jucundamente per me in ferio  
de alijs potestum est quod nisi manu firmatis seu firmatis  
non poterant resistere seu non eis nec contestator per  
nomen Dedericienem ceterationem diffingunt seu malis  
velacionibus dollo modo vult si opponere sententiam  
seu eorum aliquae seu alijs etiam quidam quibus in qd  
refutatis et quibus solvmentis propekuo quidabo et solvnam pro  
spectato et resoluta terna pace dicto magnifico exercitu cui  
effecta quotiens in predictis rebus aut eorum alijs quo  
caram desponsationem ego et mea omnia et efficienter facient  
latae Cantum confiteor domo regis dictis empereoribus dico  
et legamus quendam et Petrum multa agimurorem leui  
des predictis omnibus et singulis per me vestis dictis empori  
num conservamus et prorogamus acerbis dictis emporiis dico  
dictis dominis et singulis per ipsam principalem nostrum  
gloriosum et frumentum ostendendis tenendis et observandis  
mobilia arientalia et non privilegata quicunq; sit et  
titularium et Dividendacum ac Cedendacum ad omnium  
et patentes his. Et alii Confundendi baronum pro  
meritis tam ab illius pessima anno regis domina regina  
sunt vel traximus vel nostri vel nostacum instantiam  
etsi concessa sunt vel fuerint vel impetrantur con  
stantes esse et proprie fuisse unus. Et domine etiam libel  
communiam etiam patens de omnium propinquis deb  
itoribus et confidemus que omnis immobilius mundi  
qui quam leges habentes nos et sine illa i  
scindit et levigat coram quoque seu quibus nos et nos  
et vero quod etiam etiam

Cestes huius eti sunt Iocannes magis suosat parator pannorum Lane habitator proximus In loco de Granata olim vero gabitor Villefranche aperte et Jacobus soler agnitor turris de Vermeto termini castri sancti joartini de Bruppe

gum meum frons terra precessiter ville franches penitentia Barinonego Diocesis Apostolica Legiaque autibus notis publicis per totum Cathaloniae principatum Regentis scripturas sub nomine discreti Iacobi leonis quondam dictae ville eisdem  
autibus nominis mei qui modi p[ro]p[ter]a apud dictu[m] nominis meum invenit firmatum sive eius capisciam et stilum eius nominis mei natus et in hanc publicam redigens subi[n]sciri et ex licencia generali nisi p[er]missum d[omi]n[u]m Barinone  
et p[er]missa causa Preterea mensis Julij anno anno Domini Millesimo quingentesimo octavo instantibus Jacobo qual et Guillermo calabrius anno p[re]dicta Sarras Sacristie dictae videlicet loci de pache conparatu[m] d[omi]ni  
correctis et emendatis in Linieis xxiij. Vbi corrigitur vestrum et vestrorum in predictis xxiiij. In factum Et omni x x x x vii his rem conpar etiam de superposito in linea xx xxxix. Vbi superponitur fidei missio;

S'pp omni bg. Et otum qf 200 Antonij frando acuinitor de Zonellate termini Casti sancti opartim de Tuppe Dicte Barniunc confiteor et reconosco vobis boni Guillermo Calabrio et Antonio casanones agnii toribus loci de Parce dite Barniunc Dicte anno presenti et subscripto Sacrae sanctorum patroalis santi Genesij de parce presentibz et vestis In his successoriibz et quibz vulneritis perpetuo qf innot et testum In hiscriptorum presencia dedictis sollicitis et tradiditisi nubi voluntati mea numerando omnes illas. Decep septem libras monete Barniunc proqubz suis quarum pretio vendidi et ex causa venditionis concessi vobis dictis empioribz dicto nove et vestis In predictis successoriibz et quibz vulneritis perpetuo Justio tamen gratie redimendi mediante Decem septem solidos monete Barniunc Censuales annales rendales et perpetuales de Censuali moreno vulcanier municipatos In iusta tamem perceptione eorum hoc est sine domini firma facta laudatio tecumdem et forsrapio sed non omnium pmo et cogernione ga bendi et peripendi eisdem dandos solvendas tradendos et apporciandos per me et meos heredes et successores quo sumus vobis dictis empioribz dicto nove et vestis In his successoriibz et quibz vulneritis perpetuo Justis domini et habitanonem alterius vestrum et vestitorum successorum In dicto officio apotelevent festo sancti Iohanne apostoli ad dominum annum tunc primo et contineventur Et sic deinde anno quots perpetuo In dies terminis sine festo frangos liquidem quitos liberos et summes ab omnibz at singulis Emporis moribus repressalis et alijs quibuscumq; impedimentis Prior de cedentione dicti Censualis mortui constat In isto recepto et testificato per Iohannem Lopez notf publicum In fin Die presenti et subscripta Et Idem crennianti exceptione penie non necessaria non habere et non recepte Et dolii In testimonium premissorum presentes vobis facio de predictis Decem septem libris dictu monete Barniunc apostolam de sente ac bonum et perpetuum finem et partum firmissimum de alterius non petendo et de non accendo In manu et posso subscripti notf vallatum scrutatione solemniter Atsum est hoc villefrange penitent Barnioney Dicte Deinma nona mensis Decembri anno matis Domini millesimo cinqagesimo quinto scilicet anno Antonij frando predicti omnes lando et franco

**2** Cestes sing et sunt jocundus magnus et rator spacio summa lanae habitor pro numero in loco de Granata olim vero habitor villes fructus penitentia et farragis postea argenteis tunc de sonne locum confit sunt ergo utrumque de capite.